
ZARZĄDZENIE NR 152/2019 

Burmistrza Wyszkowa                                                                                                                  

z 19 lipca 2019r. 

 

w sprawie wydzierżawienia gruntu,                                                                         

stanowiącego własność Gminy Wyszków 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(Dz.U. z 2018r. poz. 506), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018r., poz. 2204 z późn. zm.) oraz Zarządzenia                 

Nr 48/2018 Burmistrza Wyszkowa z dnia 9 lutego 2018r. w sprawie zasad wydzierżawiania 

na okres do trzech lat, nieruchomości stanowiących własność Gminy Wyszków oraz 

wysokości minimalnych stawek czynszu dzierżawnego, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Wyszków części nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków, położonej w Wyszkowie przy                           

ul. Szpitalnej, oznaczonej nr 5786/2 o powierzchni 365m
2
 oraz części nieruchomości 

gruntowej, stanowiącej własność Gminy Wyszków, położonej w Lucynowie, oznaczonej                   

nr 1012 o powierzchni 50m
2
. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zagospodarowania 

Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Wyszkowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 


